
Zveme tě na slavnostní vyhlášení výherců soutěže

Děti malují dětem

Gratulujeme! Tvůj obrázek byl vybrán porotou soutěže jako jeden z nejlepších. 
Přijeď na slavnostní vyhlášení vítězů, které se bude konat na Vánočním hokejovém 
dni v Pardubicích. Budou na tebe čekat věcné ceny.

Kdy: 29. 12. 2017, přesný čas bude zveřejněn na www.hcdynamo.cz

Kde: Tipsport arena Pardubice
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, Sukova třída 1735 

Pozvánka platí pro tebe i tvoji rodinu.

Prosíme o potvrzení účasti do 22. 12. 2017: 
Alena Františková 
tel. 601 212 949
e-mail alena.frantiskova@nempk.cz



Slavnostní vyhlášení výherců výtvarné soutěže

Vyhlašování výherců a předávání cen se uskuteční v rámci Vánočního hokejového dne pardubického klubu 
HC Dynamo, který je sponzorem soutěže. 

Přesný program akce včetně časového harmonogramu bude zveřejněn na webových stránkách klubu: 
www.hcdynamo.cz.

Kromě předávání cen se bude možné účastnit například prohlídky Tipsport areny, autogramiády hokejistů,
tréninků apod.

Před vyhlašováním se prosím na místě hlaste kontaktní osobě:
Markéta Nemšovská
tel. 724 103 208

Informace k organizaci


